
Broj 41A - Stranica 1»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 22. prosinca 2008.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 41A PONEDJELJAK, 22. PROSINCA 2008. GODINA LIV

2008.

ISSN 1334-4595

19.
Na temelju članka 38. Zakona o proračunu (»Narod-

ne novine«, broj 96/03) i članka 8. Odluke o izvršenju 
Proračuna Grada Novske za 2008. godinu (»Službeni 
vjesnik«, broj 38/07), Gradsko poglavarstvo Grada 
Novske, na sjednici održanoj 22. prosinca 2008. go-
dine, donijelo je

O D L U K U
o preraspodjeli sredstava planiranih u 

Proračunu Grada Novske za 2008. godinu

Članak 1.

Preraspodjeljuju se sredstva unutar razdjela u 
Proračunu Grada Novske za 2008. godinu (»Službeni 
vjesnik«, broj 38/07, 4/08, 19/08, 29/08 i 37/08).

Članak 2.

Sredstva iz članka 1. preraspodjelit će se prema 
sljedećem rasporedu:

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

PRERASPODJELA SREDSTAVA

POSEBNI DIO

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

		  UKUPNO RASHODI / IZDACI	 46.431.400,00	 —	 —	 46.431.400,00

		  RAZDJEL 002 UPRAVNI ODJ. ZA  
		  DRUŠ. DJELAT. I IMOV. PRAVE  
		  POSLOVE	 13.782.573,00	 -576,00	 —	 13.781.997,00
		  GLAVA 02 PRORAČUNSKI  
		  KORISNICI	 5.309.973,00	 -576,00	 -0,01	 5.309.397,00
		  Glavni program C01 DRUŠTVENE  
		  DJELATNOSTI	 5.309.973,00	 -576,00	 -0,01	 5.309.397,00
		  Program 0107 PREDŠKOLSKI  
		  ODGOJ	 2.726.778,00	 -576,00	 -0,02	 2.726.202,00
		  Aktivnost A100001 RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 2.350.506,00	 -576,00	 -0,02	 2.349.930,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.350.506,00	 -576,00	 -0,02	 2.349.930,00
		  Korisnik DJEČJI VRTIĆ RADOST	 2.350.506,00	 -576,00	 -0,02	 2.349.930,00

R0178	 3111	 Plaće za redovan rad	 1.869.623,00	 -11.026,00	 -0,59	 1.858.597,00
R0179	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 148.800,00	 10.450,00	 7,02	 159.250,00

		  RAZDJEL 003 UPR. ODJEL ZA KOM.  
		  GOSPODARS. PROSTOR.  
		  UREĐENJE, GRADIT.	 24.808.850,00	 576,00	 —	 24.809.426,00
		  GLAVA 01 POSLOVI UPRAVNOG  
		  ODJELA	 1.324.742,00	 -26.512,00	 -2,00	 1.298.230,00



Stranica 2 - Broj 41A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 22. prosinca 2008.

		  Glavni program A01 TIJELA  
		  GRADSKE UPRAVE	 1.324.742,00	 -26.512,00	 -2,00	 1.298.230,00
		  Program 0100 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 1.324.742,00	 -26.512,00	 -2,00	 1.298.230,00
		  Aktivnost A100001 RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 625.901,00	 -26.512,00	 -4,24	 599.389,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 625.901,00	 -26.512,00	 -4,24	 599.389,00

R0288	 3111	 Plaće za redovan rad	 530.240,00	 -26.512,00	 -5,00	 503.728,00

		  GLAVA 02 STRUČNI POSLOVI  
		  UPRAVNOG ODJELA	 19.011.750,00	 22.088,00	 0,12	 19.033.838,00
		  Glavni program B01  
		  GRADITELJSTVO	 8.298.632,00	 27.088,00	 0,33	 8.325.720,00
		  Program 0101 PROJEKTIRANJE I  
		  GRAĐENJE OBJEKATA	 5.305.778,00	 27.088,00	 0,51	 5.332.866,00
		  Kapitalni projekt K100005  
		  REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA  
		  STARE SREDNJE ŠKOLE	 1.386.319,00	 27.088,00	 1,95	 1.413.407,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.030.216,00	 27.088,00	 2,63	 1.057.304,00

R0356	 4511	 Rekonstrukcija i dogradnja  
		  stare srednje škole	 1.030.216,00	 27.088,00	 2,63	 1.057.304,00

		  Glavni program B03 ZAŠTITA  
		  OKOLIŠA	 828.000,00	 -5.000,00	 -0,60	 823.000,00
		  Program 0100 ZBRINJAVANJE  
		  OTPADA	 558.000,00	 -5.000,00	 -0,90	 553.000,00
		  Aktivnost A100002 SELEKTIRANJE  
		  KOMUNALNOG OTPADA	 100.000,00	 -5.000,00	 -5,00	 95.000,00
		  Izvor RUDNA RENTA	 100.000,00	 -5.000,00	 -5,00	 95.000,00

R0443	 3234	 Selektiranje komunalnog otpada  
		  - zeleni otoci	 100.000,00	 -5.000,00	 -5,00	 95.000,00

		  GLAVA 04 PROSTORNO  
		  URBANISTIČKO PLANIRANJE	 938.000,00	 5.000,00	 0,53	 943.000,00
		  Glavni program B05 PROSTORNO  
		  PLANIRANJE	 938.000,00	 5.000,00	 0,53	 943.000,00
		  Program 0100 PROSTORNO-PLANSKA  
		  DOKUMENTACIJA	 938.000,00	 5.000,00	 0,53	 943.000,00
		  Tekući projekt T100003 GEODETSKO  
		  PROSTORNI SUSTAV	 300.000,00	 5.000,00	 1,67	 305.000,00
		  Izvor RUDNA RENTA	 163.717,00	 5.000,00	 3,05	 168.717,00

R0458	 3237	 Geodetska izmjera k.o. Novska	 163.717,00	 5.000,00	 3,05	 168.717,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

Članak 3.
Ova Odluka je sastavni dio Proračuna Grada Nov-

ske za 2008. godinu.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 400-08/08-01/16
URBROJ: 2176/04-02-08-1
Novska, 22. prosinca 2008.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.



Broj 41A - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 22. prosinca 2008.

20.
Na temelju članka 39. Statuta Grada Novske (»Služ-

beni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst 7/06, 9/07 i 
29/08) i članka 22. Poslovnika Gradskog poglavarstva, 
Gradsko poglavarstvo Grada Novske, na 81. sjednici 
održanoj 22. prosinca 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o ovlaštenju za potpisivanje ugovora o nabavi 
radova, roba i usluga vrijednosti do 70.000,00 

kuna bez poreza na dodanu vrijednost 

Članak 1. 
Grad Novska, Trg dr. Franje Tuđmana 2, Novska, 

MB: 0496278 nabavljat će radove, robe i usluge za 
svoje potrebe u 2009. godini do vrijednosti 70.000,00 
kuna bez poreza na dodanu vrijednost, neposrednom 
narudžbom od dobavljača ili zaključivanjem odgova-
rajućeg ugovora, nakon pribavljanja najmanje jedne 
ponude. 

Članak 2. 
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Novske Antun 

Vidaković, dipl. ing. za potpisivanje ugovora o nabavi 
radova, roba i usluga iz članka 1. ove Odluke. 

Članak 3. 
Na postupke nabave roba, radova i usluga do 

70.000,00 kuna bez poreza na dodanu vrijednost 
neće se primjenjivati odredbe Zakona o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 110/07). 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO 

KLASA: 030-01/08-01/18 
URBROJ: 2176/04-02-08-2 
Novska, 22. prosinca 2008.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

21.
Na temelju članka 39. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst, 7/06 
i 9/07) i članka 22. Poslovnika Gradskog poglavarstva, 
Gradsko poglavarstvo Grada Novske, na 68. sjednici 
održanoj 18. lipnja 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o korištenju 

kuglane 

Članak 1.

U Odluci o korištenju kuglane (»Službeni vjesnik«, 
broj 35/04, 4/06 17/07) mijenja se i dopunjuje slije-
deće: 

1. 	U članku 5. stavku 2. i stavku 3. broj »5« mijenja 
se u broj »6«. 

2. 	U članku 5. iza stavka 3. dodaju se stavak 4. i 
stavak 5. koji glase: 

»Slobodne termine u kuglani kuglački klubovi iz 
stavka 1. i 2. ovog članka mogu koristiti za treniranje 
podmlatka sukladno međusobnom dogovoru, a za 
što su oslobođeni plaćanja naknade za korištenje 
kuglane. 

Kuglački klubovi iz stavka 1. i 2. ovog članka prili-
kom treniranja podmlatka dužni su osigurati nazočnost 
stručne osobe (trenera) i voditi stalnu brigu o njihovoj 
zdravstvenoj sposobnosti za bavljenje kuglanjem.« 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO 

KLASA: 372-03/08-01/30 
URBROJ: 2176/04-02-08-1 
Novska, 18. lipnja 2008.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

22.
Na temelju članka 22. Poslovnika Gradskog po-

glavarstva, Gradsko poglavarstvo Grada Novske, na 
79. sjednici održanoj 19. studenoga 2008. godine, 
donijelo je 

I Z M J E N E   I  D O P U N E 
Pravilnika o stipendiranju studenata  

Grada Novske 

Članak 1. 

U Pravilniku o stipendiranju studenata Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 24/01, 14/05 i 41/06) mijenja 
se i dopunjuje slijedeće: 

1.	 U članku 6. stavku 1. točka 13. briše se. 

2. 	U članku 6. stavku 2. točka 14. briše se. 

3. 	U članku 8. stavku 1. točki 1. podtočka 13. briše 
se. 

4. 	U članku 8. stavku 1. točki 2. podtočka 14. briše 
se. 



Stranica 4 - Broj 41A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 22. prosinca 2008.

5. 	U članku 18. stavku 3. iza riječi »godinu« do-
daju se riječi »i tijekom stipendiranja može se 
zatražiti najviše dva puta, ali ne za istu studijsku 
godinu.«. 

6.	 U članku 19. riječi »šest mjeseci« zamjenjuju se 
riječima »godinu dana, računajući od završetka 
redovitog predavanja posljednjeg semestra.«. 

Članak 2.

Ove izmjene i dopune Pravilnika primjenjivat će se 
i na sve važeće Ugovore o stipendiranju zaključene 
do stupanja na snagu Izmjena i dopuna. 

Članak 3. 

Ove izmjene i dopune Pravilnika stupaju na sna-
gu danom objave u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske, a primjenjivat će se od akademske godine 
2008./2009.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 604-02/08-01/04 
URBROJ: 2176/04-02-08-1 
Novska, 19. studenoga 2008.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

23. 
Na temelju članka 40. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 96/03), članka 13. Zakona o jav-
noj nabavi (»Narodne novine«, broj 110/07) i članka 
39. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
14/05 - pročišćeni tekst, 7/06, 9/07 i 29/08) i članka 
22. Poslovnika Gradskog poglavarstva, Gradsko po-
glavarstvo Grada Novske, na 81. sjednici održanoj 
22. prosinca 2008. godine, donijelo je 

I Z M J E N U 
Plana nabave Grada Novske za 2008. godinu 

I.

U Planu nabave Grada Novske za 2008. godinu 
(»Službeni vjesnik«, broj 44/07, 16/08, 19/08, 25/08, 

31/08 i 33/08), redni brojevi 28. i 29. mijenjaju se i 
glase: 

Redni broj 28. glasi:

3225 Sitni inventar 
(nabava posuđa za hranu, tanjura, 
zdjela i sl. pribora za hranu, čaše, 
šalice i sl. - mjesni odbori) 67.600,00

Redni broj 29. glasi:

4221 Nabava opreme 
Nabava klupa, stolova, peći i 
sl. - mjesni odbori 44.700,00

 
Redni broj 19. briše se. 

II.
Na postupke nabave roba, radova i usluga do 

70.000,00 kuna bez poreza na dodanu vrijednost 
neće se primjenjivati odredbe Zakona o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 110/07). 

III.
Ova dopuna Plana nabave stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u »Službenom vjesniku« 
Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 030-01/08-01/19 
URBROJ: 2176/04-02-08-1 
Novska, 22. prosinca 2008.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

24.
Na temelju članka 40. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 96/03), članka 13. Zakona o jav-
noj nabavi (»Narodne novine«, broj 110/07) i članka 
39. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
14/05 - pročišćeni tekst, 7/06, 9/07 i 29/08) i članka 
22. Poslovnika Gradskog poglavarstva, Gradsko po-
glavarstvo Grada Novske, na 81. sjednici održanoj 
22. prosinca 2008. godine, donijelo je

P L A N   N A B A V E
grada Novske za 2009. godinu

I.
Za potrebe upravnih tijela Grada Novske u 2009. 

godini planiraju se nabava roba, radova i usluga u 
planiranim vrijednostima nabava kako slijedi:

Red.
broj Pozicija Broj

konta
Predmet nabave

(naziv i opis) Način nabave
Iznos nabave 

s PDV-om 
(kuna)

1. R0329 3238 Računalne usluge
Održavanje servera, mreže i 
računalne opreme

Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi)

85.000,00



Broj 41A - Stranica 5»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 22. prosinca 2008.

Red.
broj Pozicija Broj

konta
Predmet nabave

(naziv i opis) Način nabave
Iznos nabave 

s PDV-om 
(kuna)

2. R0337 4221 Nabava računala i računalne 
opreme

Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 85.000,00

3. R0369
R0370

4511 Izgradnja lifta u gradskoj vijećnici Otvoreni postupak javne nabave 
(čl. 21. Zakona o javnoj nabavi) 500.000,00

4. R0371 3232 Izmjena stolarije na objektu 
Gradske vijećnice

Ograničeni postupak javne nabave 
(čl. 22. Zakona o javnoj nabavi) 380.000,00

5. R0372 3232 Obnova pročelja na objektu 
Gradske vijećnice

Ograničeni postupak javne nabave 
(čl. 22. Zakona o javnoj nabavi) 250.000,00

6. R0373 3232 Radovi tekućeg održavanja Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 60.000,00

7. R0377 3232 Održavanje objekata 
NK »Libertas«

Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 40.000,00

8. R0378 3232 Izgradnja nadstrešnice tribina 
- I. faza

Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 60.000,00

9. R0381 4511 Izgradnja svlačionica u Brestači Otvoreni postupak javne nabave 
(čl. 21. Zakona o javnoj nabavi) 450.000,00

10. R0382 3232 Uređenje pročelja i ograde doma 
u Jazavici

Otvoreni postupak javne nabave 
(čl. 21. Zakona o javnoj nabavi) 100.000,00

11. R0387 4227 Nabava klupa i panoa za plan 
Grada

Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 80.000,00

12. R0390 3232 Popravci i održavanje doma u 
Bročicama

Otvoreni postupak javne nabave 
(čl. 21. Zakona o javnoj nabavi) 400.000,00

13. R0391 4511 Uređenje društvenog doma u 
Rajiću - III faza

Otvoreni postupak javne nabave 
(čl. 21. Zakona o javnoj nabavi) 100.000,00

14. R0392 3232 Uređenje društvenog doma u 
Roždaniku

Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 40.000,00

15. R0393 4511 Obnova pročelja i doma u 
društvenom domu u St. Grabovcu

Otvoreni postupak javne nabave 
(čl. 21. Zakona o javnoj nabavi) 100.000,00

16. R0397 3232 Uređenje doma u Sigetcu Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 60.000,00

17. R0398 3232 Popravci doma u Kozaricama Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 70.000,00

18. R0399 3232 Održavanje doma u N. Subockoj Otvoreni postupak javne nabave 
(čl. 21. Zakona o javnoj nabavi) 100.000,00

19. R0400 3232 Popravci na društvenom domu u 
Paklenici

otvoreni postupak javne nabave 
(čl. 21. Zakona o javnoj nabavi) 100.000,00

20. R0403 3237 Izrada idejnog i glavnog projekta 
Autobusnog kolodvora u Novskoj

Ograničeni postupak javne nabave 
(čl. 22. Zakona o javnoj nabavi) 100.000,00

21. R0404 4511 Projektiranje društvenog doma u 
Jazavici

Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 50.000,00

22. R0407 4511 Projektiranje dječjeg vrtića u 
Novskoj

Ograničeni postupak javne nabave 
(čl. 22. Zakona o javnoj nabavi) 200.000,00

23. R0473 4511 Projekt mrtvačnice u Brestači Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 50.000,00

24. R0474 4511 Projekt mrtvačnice u Voćarici Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 40.000,00

25. R0475 4511 Projekt mrtvačnice u St. Grabovcu Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 40.000,00

26. R0478 3237 Projektiranje Ulice V. Filipovića Ograničeni postupak javne nabave 
(čl. 22. Zakona o javnoj nabavi) 15.000,00

27. R0479 3237 Projektiranje autobusnog stajališta Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 70.000,00



Stranica 6 - Broj 41A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 22. prosinca 2008.

Red.
broj Pozicija Broj

konta
Predmet nabave

(naziv i opis) Način nabave
Iznos nabave 

s PDV-om 
(kuna)

28. R0483 3237 Projektiranje Ulice I. Meštrovića Ograničeni postupak javne nabave 
(čl. 22. Zakona o javnoj nabavi) 25.000,00

29. R0484 3237 Projektiranje Ulice A. Šenoe Ograničeni postupak javne nabave 
(čl. 22. Zakona o javnoj nabavi) 35.000,00

30. R0485 3237 Projektiranje spojne ceste 
A. Stepinca - Osječka

Ograničeni postupak javne nabave 
(čl. 22. Zakona o javnoj nabavi) 240.000,00

31. R0486 3237 Projektiranje dijela Kr. Tomislava Ograničeni postupak javne nabave 
(čl. 22. Zakona o javnoj nabavi) 80.000,00

32. R0517 3236 Sufinanciranje ispitivanja na 
trihinelu

Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 50.000,00

33. R0518 3234 Usluge deratizacije Otvoreni postupak javne nabave 
(čl. 21. Zakona o javnoj nabavi) 100.000,00

34. R0519 3234 Usluge dezinsekcije Otvoreni postupak javne nabave 
(čl. 21. Zakona o javnoj nabavi) 120.000,00

35. R0520 3236 Higijeničarska služba Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 50.000,00

36. R0540 3236 Umjetno osjemenjivanje goveda Otvoreni postupak javne nabave 
(čl. 21. Zakona o javnoj nabavi) 130.000,00

37. R0009,
R0108,
R0325

3221 Fotokopirni papir Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi)

40.000,00
38. R09,

R108,
R0325

3221 Toneri Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi)

60.000,00
39. R009,

R108,
R325

3221 Uredske potrepštine Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi)

75.000,00
40. R0563 3292 Premije osiguranja Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 

2. Zakona o javnoj nabavi) 67.200,00
41. R0315 3239 Javni cestovni prijevoz učenika 3. 

i 4. razreda srednjih škola
Otvoreni postupak javne nabave 
(članak 21. Zakona) 600.000,00

42. R0315 3239 Željeznički prijevoz učenika 3. i 4. 
razreda srednjih škola

Izuzeće od primjene zakona 
(članak 5. točka 5. Zakona) 100.000,00

43. R0010 3221 Sredstva za čišćenje Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 57.000,00

44. R0010 3225 Toaletni papir, rupčići, salvete Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 15.000,00

45. R0024 3293 Mesni proizvodi Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 76.000,00

46. R0024 3293 Tvrdi sir Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 6.000,00

47. R0024 3293 Voćni sokovi Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 30.000,00

48. R0024 3239 Alkoholna pića Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 10.000,00

49. R0024 3239 Vina Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 28.000,00

50. R0024 3239 Mineralna voda Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 15.000,00

51. R0024 3239 Krušni proizvodi Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 5.000,00

52. R0024 3239 Kava, čaj i srodni proizvodi Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 25.000,00



Broj 41A - Stranica 7»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 22. prosinca 2008.

Red.
broj Pozicija Broj

konta
Predmet nabave

(naziv i opis) Način nabave
Iznos nabave 

s PDV-om 
(kuna)

53. R0028 3299 Cvjetni aranžmani Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 30.000,00

54. R0015 3231 Telefonske usluge i prijenos 
podataka

Otvoreni postupak javne nabave 
(članak 21. Zakona o javnoj 
nabavi) 170.000,00

55. R0019 3232 Popravak i održavanje opreme za 
žičanu telefoniju i telegrafiju

Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 10.000,00

56. R0020 3233 Emitiranje televizijskog programa 
(Regionalni program i reportaže - 
aktivnost tijela Grada Novske)

Izuzeće od primjene zakona 
(članak 5. točka 5. Zakona)

60.000,00
57. R0020 3233 Tiskanje kalendara za 2010. 

godinu
Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 30.000,00

58. R0020 3233 Knjigoveške usluge Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 10.000,00

59. R0020 3233 Novine Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 10.000,00

60. R0022 3239 Usluge tiskanja i objave svih općih 
i drugih akata Grada Novske u 
»Službenom vjesniku« Grada 
Novske

Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi)

82.000,00
61. R0022 3239 Tiskanje oglasa Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 

2. Zakona o javnoj nabavi) 20.000,00
62. R0022 3239 Tiskanje omotnica, korica, 

pozivnica i sl.
Direktno ugovaranje (čl. 129. točka 
2. Zakona o javnoj nabavi) 18.000,00

II.

Na postupak nabave roba, radova i usluga do 
70.000,00 kuna bez poreza na dodanu vrijednost 
neće se primjenjivati odredbe Zakona o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 110/07).

III.

Grad Novska nabavljat će radove, robe i usluge u 
2009. godini do vrijednosti 70.000,00 kuna bez poreza 
na dodanu vrijednost, neposrednom narudžbom od 
dobavljača ili zaključivanjem odgovarajućeg ugovora, 
nakon pribavljanja najmanje jedne ponude.

IV.
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom dono-

šenja i objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 030-01/08-01/20 
URBROJ: 2176/04-02-08-1 
Novska, 22. prosinca 2008.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.



Stranica 8 - Broj 41A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 22. prosinca 2008.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

19. Odluka o preraspodjeli sredstava pla-
niranih u Proračunu Grada Novske za 
2008. godinu 1

20. Odluka o ovlaštenju za potpisivanje 
ugovora o nabavi radova, roba i usluga 
vrijednosti do 70.000,00 kuna bez poreza 
na dodanu vrijednost 3

21. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o korištenju kuglane 3

22. Izmjene i dopune Pravilnika o stipendi-
ranju studenata Grada Novske 3

23. Izmjena Plana nabave Grada Novske za 
2008. godinu 4

24. Plan nabave Grada Novske za 2009. 
godinu 4

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


